• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 20 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 233

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 072/2023: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

(SALGADOS FRITOS E OU ASSADOS, REFRIGERANTES E ÁGUA MINERAL), PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO, VISANDO A CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, TAIS COM: JORNADA PEDAGÓGICA,

FORMAÇÃO CONTINUADA ENTRE OUTROS, NO MUNICÍPIO.

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 073/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E

PARCELADA, DE COMBUSTÍVEIS, TIPO GASOLINA E ÓLEO DIESEL, NOS FORMOSA DO RIO PRETO NO ESTADO DE GOIAS, E

NOS MUNICÍPIOS BAIANOS DE VITORIA DA CONQUISTA, CAETITÉ, BOM JESUS DA LAPA, SEABRA, RAFAEL JAMBEIRO E

SANTO ESTEVÃO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

20 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 233

AVISO DE LICITAÇÃO
======================

PREGÕES ELETRÔNICOS
(Registro de Preços)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico que realizará os Pregões Eletrônicos, no endereço

eletrônico www.licitacoes-e.com.br, onde serão recebidas propostas, nas datas e horários abaixo informadas :

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 072/2023  – Abertura de propostas dia 04/01/2024, às 8h, Objeto: aquisição de produtos alimentícios (salgados

fritos e ou assados, refrigerantes e água mineral), para eventos promovidos pela secretaria de educação, visando a capacitação dos profissionais da

educação, tais com: jornada pedagógica, formação continuada entre outros, no município de Macaúbas -Ba.

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 073/2023  – Abertura de propostas dia 03/01/2024, às 08h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de

COMBUSTÍVEIS, tipo gasolina e óleo diesel, nos Formosa do Rio Preto no Estado de Goias, e nos municípios baianos de Vitoria da Conquista, Caetité,

Bom Jesus da Lapa, Seabra, Rafael Jambeiro e Santo Estevão.

Maiores informações no www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 1º andar,  Centro,

Macaubas-BA, no horário das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.

Macaubas/Ba, 20 de Dezembro de 2023.

____________________________________
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Pregoeiro

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2023-12-20T09:30:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182